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Valtiovarainministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungin lausuntoa julkisten hankintojen kansallisesta 
strategialuonnoksen tahtotiloista ja tavoitteista. Lausuntoa on pyydetty 31.7.2020 mennessä ja sen 
antamiseen on saatu lisäaikaa 12.8.2020 saakka.

Julkiset organisaatiot käyttävät vuosittain arviolta 35 miljardia euroa julkisiin hankintoihin. Jos tätä 
ostovolyymia käytetään fiksusti, voidaan sen avulla saavuttaa koko kansantaloudelle merkityksellistä 
yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja parantaa julkisen talouden kestävyyttä. Julkisia hankintoja on viime 
aikoina kehitetty jatkuvasti. 

Valtionvarainministeriö asetti 5.9.2019 Hankinta-Suomi -toimenpideohjelman yhteistyössä Kuntaliiton 
kanssa kansallisen julkisten hankintojen strategian laatimiseksi, julkisten hankintojen toimijoiden välisen 
yhteistyön lisäämiseksi, hankintakyvykkyyksien kehittämiseksi, kustannustehokkuuden lisäämiseksi, 
hankintojen kehittämistoimenpiteiden toteuttamiseksi sekä hankintojen johtamisen vahvistamiseksi. 

Vaikuttavat julkiset hankinnat -toimenpideohjelma ”Hankinta-Suomi” toimeenpanee pääministeri Sanna 
Marinin hallituksen ohjelman julkisiin hankintoihin liittyviä linjauksia ja tavoitteita. Lisäksi 
toimenpideohjelmassa edistetään muita ohjelmaan osallistuvien hankkijoiden, kuten kunnat, sekä 
muiden toimijoiden julkisille hankinnoille asettamia tavoitteita. Hankinta-Suomi -toimenpideohjelman 
puitteissa on laadittu luonnos kansalliseksi julkisten hankintojen strategiaksi. Luonnosta on valmisteltu 
laajassa yhteistyössä sekä hankinta-asiantuntijoiden että strategisen johdon tasolla. Valmistelutyössä on 
ollut mukana myös tarjoajien edustajia sekä julkisia hankintoja tukevien asiantuntijaorganisaatioiden 
edustajia. 

Laajan valmistelun pohjalta on syntynyt strategia käsittäen kahdeksan tahtotilaan. Tahtotiloihin 
pääsemiseksi on luonnosteltu 25 konkreettista tavoitetta. Valmistelun aikana on myös kerätty runsaasti 
toimenpide-ehdotuksia, joilla näitä tavoitteita ryhdytään toteuttamaan. Lausuntopalautteen pohjalta 
toimenpide-ehdotukset priorisoidaan ja vaiheistetaan tuleville vuosille. 

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu lausuntopyynnön ohjeiden mukaisesti. Annettavassa 
lausunnossa on otettu perustellusti kantaan esitettyjen tahtotilojen tärkeysjärjestykseen sekä annettu 
strategiaan kirjatuista tahtotiloista ja tavoitteista. Lisäksi on pyydetysti esitetty mahdollisuuksien mukaan
kommentteja toimenpide-ehdotuksiin. 

Kaupunginhallitus 10.8.2020 § 20

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa valtiovarainministeriölle liitteenä oleva lausunto julkisten hankintojen kansallisesta 
strategialuonnoksesta.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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